ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Ofício n.º 070/2016              Acari/RN, 15 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor
GENERAL RONALDO PIERRE CAVALCANTI LUNDGREN
Secretário do Estado de Segurança Pública e Defesa Social
Centro administrativo do Estado
Av. Salgado Filho, S/N – Lagoa Nova
CEP - 59.064-901
Natal-RN

     Senhor Secretário,

                  Considerando-se a necessidade de um bom trabalho para com

a  segurança  dos  nossos  Munícipes,  Vimos  através  do  presente  na

qualidade de representantes do povo, reivindicar de Vossa Excelência uma

viatura para  a  Polícia  Militar  de  Acari-RN;  pois  assim  terão  melhores

condições de trabalho em prol da população.

                   Na expectativa de sermos atendidos com o pleito ora

formulado, agradecemos Vossa atenção.

                                             Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br E-mail: cma@cma.rn.gov.br

mailto:cma@cma.rn.gov.br
http://www.cma.rn.gov.br/

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	Câmara Municipal de Acari
	Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”